
Załącznik  nr 6 

.........................................................
/pieczęć adresowa firmy wykonawcy(ów)/
WYKAZ OSÓB PRZEWIDZIANYCH DO REALIZACJI ZAMÓWIENIA 

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa oświetlenia ulicznego w ulicach Słowackiego i Konopnickiej w Skaryszewie (przejście przez Skaryszew)” prowadzonego przez Gminę Skaryszew oświadczam, iż :


dysponujemy/ będziemy dysponować* i skierujemy do realizacji niniejszego zamówienia następujące osoby:
	Lp.
	Imię i Nazwisko
	Kwalifikacje zawodowe, doświadczenie

i wykształcenie niezbędne do wykonania zamówienia
	
	Rodzaj uprawnień / Informacja dot. przynależności do izby

samorządu   zawodowego

	
	
	
	Podstawo do dysponowania osobą 

UMOWA O PRACĘ 


	

	1
	2
	3
	4


	5

	1.
	
	
	
	Nr uprawnień:

………………………

Wskazana osoba jest członkiem:

………………..……

……………………..

o numerze ewidencyjnym: ……………………..

	2.
	
	
	
	Nr uprawnień:

………………………

Wskazana osoba jest członkiem:

………………..……

……………………..

o numerze ewidencyjnym: ……………………..


………….. ….......................................              
                   .......................................................................

       /miejscowość, data/                                                            /pieczęć i podpis upełnomocnionego 







                    przedstawiciela wykonawcy(ców)




